



5)

ELŐTERJESZTÉS

Üllés Nagyközségi Önkormányzat Képviselőtestületének

Előterjesztő:

Nagy Attila Gyula polgármester

Tárgy:

Beszámoló a Déryné Művelődési Ház és
Könyvtár 2019. évi intézményi munkájáról

Iktatószám:

Ü/1- 49 /2020.

Melléklet

beszámoló anyag

Felelős:

Balogh Márta igazgatási ügyintéző

Véleményezésre megküldve:

-

*Az előterjesztést nyílt ülésen kell tárgyalni!
A döntéshez egyszerű szótöbbség szükséges!*

Törvényességi véleményezésre bemutatva:

2020. június 18.



ÜLLÉS NAGYKÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT

☎ 6794 Üllés, Dorozsmai út 40.

☎ 62/282-122

☎ 62/582-050, ✉: hivatal@ulles.hu

Ügyiratszám: Ü/1- *49* /2020.

Tárgy: Beszámoló a Déryné
Művelődési Ház és Könyvtár
2019. évi intézményi
munkájáról

Ügyintéző: Balogh Márta igazgatási ügyintéző
Ügyintéző elérhetősége: 62/282-122/222 mellék

Hivatkozási szám:
Melléklet: beszámoló anyag

Üllés Nagyközségi Önkormányzat Képviselőtestülete

Üllés

Tisztelt Képviselő-testület!

Üllés Nagyközség Képviselőtestülete 2019. december 10-i ülésén jóváhagyta a Képviselőtestület 2020. évi üléstervét.

A képviselők a Képviselőtestület június 23-i ülésének napirendjeként elfogadták a „Beszámoló a Déryné Kulturális Központ 2019. évi intézményi munkájáról” című napirendet.

A 2019. évre vonatkozó beszámolót az intézmény igazgatójától bekértük, mely jelen előterjesztés részét képezi.

Fentiek alapján kérem a Tisztelt Képviselőtestületet, hogy az előterjesztést megtárgyalni és az alábbi határozati javaslatot elfogadni szíveskedjen

...../2020.(VI.23.)önkormányzati határozat

Tárgy: Beszámoló a Déryné Művelődési Ház és Könyvtár 2019. évi intézményi munkájáról

HATÁROZAT-i javaslat

Üllés Nagyközségi Önkormányzat Képviselőtestülete áttekintette a Déryné Művelődési Ház és Könyvtár 2019. évi intézményi munkájáról készült beszámolót, és azt a melléklet szerint elfogadja.

Határidő: -

Felelős: Balogh Márta igazgatási ügyintéző

Erről jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:

- 1) Nagy Attila Gyula polgármester
- 2) Meszesné Volkovics Szilvia, a Déryné Kulturális Központ igazgatója
- 3) Irattár

Üllés, 2020. június 18.

Nagy Attila Gyula
polgármester

Beszámoló

Déryné Művelődési Ház és Könyvtár

2019



Készítette:

.....
Meszesné Volkovics Szilvia
igazgató

Üllés, 2020.06.12.



Az 1997. évi CXL. Törvény alapján az önkormányzat közösségi színteret ill. közművelődési intézményt köteles biztosítani, mely feladatot saját intézmény fenntartásával, szolgáltatás megrendelésével vagy önkormányzatok közötti társulásban láthat el. Üllés Nagyközség Önkormányzata e törvény betartását településünkön a Déryné Művelődési Ház és Könyvtár fenntartásával biztosítja.

1997. évi CXL. Törvény módosítása és a 20/2018 EMMI rendelet alapján szükségessé vált a Déryné Kulturális Központ nevének megváltoztatása, amely 2019-ben megtörtént. Az új név: Déryné Művelődési Ház és Könyvtár.

Személyi feltételek

„Az Önkormányzat biztosítja a feladatok ellátásához és a közösségi színtér, ill. a közművelődési intézmény fenntartásához szükséges szervezeti, személyi, szakképzettségi és tárgyi feltételeket.” (1997./CXL. Törvény)

A szakmai feladatok ellátását 2019-ben 3 fő főállású (1 fő igazgató-könyvtárvezető-közművelődési szakember, 1 fő művelődésszervező 1 fő adminisztrátor) közalkalmazott látta el. A takarítási munkák ellátása intézményünkben az önkormányzat által alkalmazott 1 fő 8 órás takarító és 2 fő 8 órás (közülük 1 fő 5 órában dolgozik az intézményben) közmunkás feladata volt

A kulturális közfoglalkoztatási programban 2 főt, a közmunkás programban további 2 főt tudtam foglalkoztatni. Sajnos a kulturális közfoglalkoztatási program 2020 évelején megszűnt.

Az alkotóházi munkákat az önkormányzat által foglalkoztatott 1 fő közmunkás végezte 8 órában, aki 2019 évtől családi okokra hivatkozva nem tudta vállalni a munkát, valamint társadalmi munkában további önkéntesek is segédkeztek. A különböző öntevékeny körök irányítását nagyrészt társadalmi munkában végzik. Ez igaz a művészeti csoportokra is (pl. Királydinnye Citerazenekar). Megbízási díjat fizetett az intézmény az Estike Népdalkör vezetőjének, illetve a Tücsök Zenekar, Rézhúros Banda, és ebből a két csoportból létre jött Üllési Folkműhely havonta történő zenei oktatásáért.

Több rendezvényünk megvalósításában is segítenek települési önkéntesek. Sajnos újabb személyek bevonása az önkéntes tevékenységbe nem könnyű feladat.

Biztosítom a lehetőséget, a munkát a közösségi szolgáltató diákoknak, könyvtári gyakornokoknak, diák munkásoknak az intézményben.

A 4. fő alkalmazása az intézményben lehetővé tenné, a művelődési ház és könyvtárban végzett munka optimálisabb elosztását, a szabadságok és a túlórák könnyebb kiadását, illetve az alkotóházi feladatok végzését. A 4. dolgozó feladatai közé tartozna feltáró, kutató munka végzése a helyi értékek tekintetében, ha lehetőség van rá a tárgyi emlékek begyűjtése, rendszerezése, nyilvántartásba vétele, fotózása, kiállítása, az alkotóházi foglalkozásokhoz az előkészületek elvégzése, ha megfelelő kompetenciával rendelkezne, rendszeresen foglalkozások tartása stb. Feladata lenne kézműves közösség építése összefogása, aktivizálása és felelősség vállalás az elvégzendő feladatok tekintetében és leltár felelősség az összegyűjtött értékek terén.

Tárgyi feltételek

A tavalyi évben tusoló és WC helyiségből, amit korábban is már raktárnak használtunk, kialakításra került az edényraktárunk.



Hangtechnikai raktárunk kialakítása az egyik mozgáskorlátozott WC átalakításával megtörténhetne, hiszen ez is kezdetektől raktár. Tisztítószeres raktárnak zárható helysége lenne szükség, ezt a pincében megoldható lenne kis költségráfordítással.

2019-ben épület külső festése csak részben tudott megvalósulni, mivel az épület teljes külső festésére kapott árajánlat alapján fenntartói utasításnak megfelelően a költségek felére lettek csökkentve, így a vállalkozó az elvégzendő munkákat is felére csökkentette.

Pályázati forrásból beszerzésre került 100 db rakásolható fémvázás szék, 30 db sörpad garnitúra, ami 30 db asztalt és 60 db padot tartalmaz. IT eszközparkunk fejlesztését is megkezdtem – ezt szintén pályázati forrás biztosította, hiszen a 2013-as pályázati támogatásból beszerzett, valamint az Info-központ még régebbi számítógépeinek amortizációja jelentős a folyamatos karbantartás és javítás ellenére is. 2 db notebook került vásárlásra. Ezt a fejlesztés a jövőre nézve folytatni kell, hogy megfelelő színvonalú szolgáltatásokat tudjunk nyújtani, illetve a minden napi munkánkhoz nélkülözhetetlenek a megfelelő informatikai eszközök. A munkánkhoz szükséges jogtiszt szoftverek beszerzését vagy licence-k biztosítását javaslom.

A többfunkciós, igazgatói szobába, pályázati támogatásból, egy íróasztal is beszerzésre került.

Nagyon jó lenne a jövőben megvalósítani mobil padlózat beszerzését vagy elkészítését, amit szabadtéri rendezvények alkalmával sátor alá tudnánk elhelyezni.

Koncertek megvalósításához kb. 10 db mobil kordon beszerzését is javasolnám.

Több helyi intézmény és helyi közösség igénye lenne, hogy a művelődési ház rendelkezzen székszekánnyakkal.

Az intézményünk rendelkezik az alapvető hangtechnikai felszereléssel (kisebb rendezvények hangosítása, lebonyolítása). A hangtechnikánk folyamatos megújításra szorul, amelyet a magas kihasználtság tesz indokolttá.

Bohn termünkben állandó (nem mobil) hangtechnika kialakítása célszerű lenne.

A színpadi fénytechnikának további fejlesztése is a tervek között kell, hogy szerepeljen.

Folyamatosan pótolni kell a tálalási eszközöket, hiszen szinte nincs olyan rendezvény, ahol ne lenne törés vagy más formában jelentkező hiány. 2019-ben mivel a színházi előadás pályázati támogatásból valósult meg, a jegybevétel így nyereségként jelentkezett az intézménynél, ebből a bevételéből pótoltuk a tálalási eszközeinket.

Továbbra is problémaként jelentkezik, hogy a konyha nagyon kicsi pl. 150 fős rendezvény esetén az edények, a felszolgálni kívánt ételek, italok stb. elhelyezése komoly problémát jelent. A gáztűzhellyel egy kisebb rendezvényt sem lehet kiszolgálni.

A „kis fűtési kör” kazánjának cseréjét is több szerelő javasolta, mivel javítások alkalmával alkatrész beszerzési problémák jelentkeztek.

A multifunkciós „fénymásoló” berendezésünk esetében a Konica Minolta szintén jelezte, hogy a gép régi, a szervizelésénél, alkatrész beszerzési problémák jelentkezhetnek. A gép napi igénybevétele, nagyon magas, leállása a napi munkánkban, valamint szolgáltatás nyújtásban komoly fennakadást eredményezne.

A paravánjaink egyre rosszabb állapotban vannak, nagyon sok rendezvény alkalmával használatban vannak, más intézmények is rendszeresen kölcsönzik ezeket az eszközöket. Felújításuk nagyon sürgető lenne, cseréjük (újak beszerzése) indokolt.

A művelődési házban sajnos a 2010-es beszerzésű függönyeink közül több tönkrement. A függönyök finom anyaga nem bírja az erős UV sugárzást és a függönyanyag előregedett. Az előregedett anyag a mosást sem bírja. Sajnos egyes rendezvények alkalmával, annak ellenére, hogy az intézményben tilos a dohányzás, néhány függönyön cigarettával való kiegészítés nyomai láthatók, illetve több helyen hasadás, szakadás.



2019-ben is nagyon magas volt az intézmény kihasználtsága a közösségek összejövetelei, próbák, rendezvények, egyéb programok tekintetében jelentős a zsúfoltság. Alkalmanként, sajnos egy-egy program kiszorul az épületből, ezért az emeleti rész beépítését érdemes lenne minél hamarabb megvalósítani. A tervekben szereplő mosókonyha helyett, egy raktárhelység kialakítására mindenképpen gondolni kell majd. Az emeleti rész egy kis területén talán érdemes lenne gyermek játszókuckó kialakításában is gondolkodni.

Működés

A Déryné Művelődési Ház és Könyvtárhoz tartozik az Alkotóház, a Siposalmi Letéti Könyvtár, INFO Központ. A Napos Piacca és az Erdei Iskolával kapcsolatos összes teendő is többlet feladatként az intézmény dolgozóinak feladata.

A Déryné Művelődési Ház és Könyvtár nyitva tartása:

Hétfő	08-20-ig
Kedd	08-20-ig
Szerda	08-20-ig
Csütörtök	08-20-ig
Péntek	08-20-ig
Szombat	14-20-ig
Vasárnap	- kérésre

A könyvtár működése igazodik a művelődési ház nyitva tartásához.

A nyitvatartási táblázat nem tükrözi a valóságot, mivel intézményünk jóval többet van nyitva, és ezt az óraszámot tovább növelik a hétvégi programok. Ezért az összes dolgozó leterheltsége magas. Mivel a dolgozói létszám alacsony és a fenntartó túlórát nem fizet, a túlmunka időben történő megváltása nagyon átgondolt, komoly tervezést igényel.

Szakmai kapcsolatok:

A szakmai kapcsolatok terén nagyon jó az együttműködés a Somogyi-könyvtárral, a Szent-Györgyi Albert Agórával, valamint a Nemzeti Művelődési Intézet Csongrád Megyei Irodájával. A megyében működő közművelődési intézmények közül főleg a közeli települések intézményeivel tartok szorosabb kapcsolatot, tudunk egymás programjairól, segítjük egymás munkáját.

Közösségi szolgálat/önkéntesség

Az intézményünk 2017 óta fogadja azokat a diákokat, akik az érettségi bizonyítvány kiadásához szükséges ötven óra közösségi szolgálatot intézményünkben kívánják teljesíteni. Több középiskolával kötöttem megállapodást A közösségi szolgálat alatt végezhető tevékenységek:(közművelődési végzettséget nem igénylő egyéb háttérmunka):

rendezvények előkészítésében való részvétel

rendezvények lebonyolításában segítség nyújtás

vendégek fogadása

pakolás

plakátok kihelyezése a településen

szórólapozás



kérdőív kitöltésének segítése stb.

Művészeti csoportok:

Az amatőr csoportok munkáját megbecsüljük és bemutatjuk a vásárolt, profi produktumok mellett.

Néptáncgyűttes:

A Fonó Néptáncgyűttes próbái a művelődési házban zajlanak. Az együttest intézményünk maximálisan támogatja. Helyet, eszközöket, ingyenes szolgáltatásokat biztosítunk a részükre. A néptáncgyűttest rendszeresen felkérem helyi rendezvényeken való szereplésre. A felkéréseket 2019-ben is igényes és szép műsorral teljesítették.

Népzenei csoportok:

A 2019-es évben létrejött az Üllési Folkműhely, amely a Tücsök Zenekar és a Rézhúros Banda tagjaiból alakult. Az Alkotóház udvarán lévő volt szolgálati lakást kérték és kapták próbahelyiségként és a 2019-es adventi rendezvénysorozatkor már felkértem őket a bemutatkozásra. A rendelkezésünkre álló eszközökkel segítjük a folkműhely munkáját. A művelődési ház költségvetésébe van beépítve a vendégoktató éves díja.

A *Királydinnye* citerazenekar a próbáit az Alkotóházban tartja. A felnőtt csoportot, aminek a létszáma 5 fő, Tanács Zoltán irányítja, a két különböző korosztályú gyerekcsoportot, a 2019-es évtől Tanács Zoltán és Bárkányi Renáta vette át. A felnőtt csoport szoros kapcsolatot ápol a Csólyospálosi Hagyományörző Asszonykóruval, több helyen is közösen lépnek fel. Rendszeresen felkérem a Királydinnye Citerazenekar felnőtt és gyermekcsoportját helyi rendezvényeken való szereplésre és szorosan együttműködünk a Citerás találkozó megvalósításában is. A felnőtt csoport jó kapcsolatot ápol néhány más településsel, ahol rendszeres fellépők is.

Az „*Estike*” Népdalkör vezetői Juhari László és Juhari Lászlóné idős korukra és egészségügyi problémákra, valamint a dalkörön belül jelentkező ellentétek és kilépések miatt 2019 év elején bejelentették az önkéntes dalköri munkájuk befejezését. A vetetésükkel, amelyben megvolt a nagy szakmai tudás, az elhivatottság, a lelkiismeretesség a dalkör sok szép eredményt ért el és mindig nagy örömmel fogadták különböző helyi rendezvényekre a felkérésemet, lelkesen, felkészülten, igényes műsort adva gazdagították a programot.

A dalkör tagjai nagyon szerették volna, hogy a közösség megmaradjon és tovább működjön, de sajnos Üllésen nem találtam olyan személyt, aki a dalkört tovább vezette volna. Ezért megkerestem és a fenntartóval egyeztetve felkértem Pálnik Andrást, aki több, környező település nyugdíjas dalkörét is vezeti. Az oktatói díj beépítésre került az intézmény költségvetésébe. A Déryné Művelődési Ház és Könyvtár minden közösséget, természetesen a dalkört is segíti, támogatja működésében. Az újjá alakult Estike Népdalkör adventi műsorral mutatkozott be a 2019-es adventkor.

A 1997./CXL. Törvényben foglaltak alapján minden közművelődési intézmény kötelező alaptevékenysége a művelődő közösségek létrejöttének, működésének, fejlődésének támogatása, valamint e törvény alapján és a helyi közművelődési rendeletben foglaltak alapján a fenntartónak is feladata ennek támogatása, ezt mindenféleképpen figyelembe kell venni a helyi közösségek életben tartása, működtetése érdekében.

Klubok:

Nyugdíjasok klubja:



Fő feladat a klubvezetés munkájának segítése, ezen keresztül a közösség igényeinek maradéktalan kielégítése. Ez elmúlt évekhez hasonlóan egészségügyi, szociális előadások szervezése, a klubtalálkozók megrendezésének segítése.

A nyugdíjas klub jelenlegi vezetője és jelenlegi pénztárosa szintén fontosnak tartja a klub létezését, a nyugdíjasok programokon való részvételét, a környező települések nyugdíjas klubjaival a kapcsolattartást és közös találkozók szervezését. Sajnos ők is az életkorukat említik fő okként, ami miatt már több alkalommal fontolgatták a klubvezetői és pénztárosi szerepköréről való lemondásukat. Sajnos jelenlegi információim szerint a klub tagok közül a klub vezetői szerepkörét egyetlen egy klub tag sem szeretné elvállalni, bár szerencsére a klub vezetőjét sikerült eddig meggyőzni, hogy fontos az önkéntes munkája, amit végez és ne mondjon le.

A Nyugdíjas klub megszűnését is fontos lenne elkerülni, hiszen az üllési nyugdíjas korosztály jelentős számát összefogja, közösségbe szervezi és vezetőik segítségével jelentős szerepet játszanak a településen zajló eseményekben.

Írói Klub

Önszerveződő csoport, havonta 1 alkalommal tartják összejöveteleiket, amelyet egy-egy író munkásságának, alkotásainak megismerésével, a klubtagok saját írásainak bemutatásával színesítenek. 2019-ben több rendhagyó író-olvasó találkozó valósult meg, más településekre is kaptak meghívást. A tagok szívesen szerepelnek helyi rendezvényeken. A klub vezetője Dr. Nyáriné Tajti Anna szorosban együttműködik a Déryné Művelődési Ház és Könyvtárral, rendszeresen igénybe veszik a községi könyvtár szolgáltatásait, figyelembe veszik a javaslatokat, ötleteket. Ösztönzőm a klubot, hogy a helyi fiatalokat is igyekezzenek bevonni, meghívni programjaikra. Új tagok toborzását is célul tűztük ki.

Üllési Cukorbeteg és Életmód Klub:

Az összejöveteleken életmód tanácsokat kapnak a résztvevők, tájékoztatást, hogyan lehet együtt élni a cukorbetegséggel, milyen módon zajlik a kezelése, hogyan táplálkozzanak a betegségben szenvedők, a javasolt ételek a klub délutánokon meg is kóstolhatók. Számos előadó is meghívásra kerül az életmód klub által, ahol hasznos információhoz juthatnak a résztvevők. A klubtagok száma évről évre növekszik.

Főzőklub

Összejöveteleik évente 1-2 alkalommal vannak, előre nem meghatározott időpontban.

3. Tanfolyamok:

Biztosítjuk a tanfolyamok számára a megfelelő feltételeket. 2019-ben, egész évben zajlottak az informatikai tanfolyamok.

4. Művészeti tevékenység:

Képzőművészet:

Fontosnak tartom a helyi amatőr alkotók „felkutatását”, megismerését és kiállítások szervezését részükre.

Alkotóház:

Az Alkotóházban közmunka program keretében, 2019. február 29-ig, 8 órában Hajdú Lászlóné volt foglalkoztatva. Családi problémákra hivatkozva a közmunkát nem vállalta tovább. Ez a változás 2019-ben a Déryné Művelődési Ház és Könyvtár dolgozóira további feladatokat rótt, az alkotóházi feladatokat is el kellett látnunk. 2020-as év tovább nehezítette a



helyzetünket a kulturális közfoglalkoztatottság megszüntetésével, fokozottabban jelentkezik a humánerőforrás hiány lásd. személyi feltételek.

2019 ősztől havonta két foglalkozást tartottunk az Alkotóházban teltházzal. Az ismereteiket átadó szakemberek nagyobb részt társadalmi munkában végezték a tevékenységet, illetve felhasználtam jómagam és kollégáim tudását is. Az ingyenes foglalkozások mellett, megjelent a díjköteles foglalkozás is, ahol a díj, az oktató útiköltségét és munkáját fedezte.

A kerámia foglalkozások tekintetében is évről évre csökkenő létszám volt tapasztalható, pedig az Alkotóházba látogató csoportok szívesen agyagoztak, táborok alkalmával is örömmel sajátították el az alapokat a diákok és felnőttek is. A foglalkozásokat Tanács Zoltán és Tanács Zoltánné vezette.

2019-ben a festés és visszapakolás után nem indultak el a foglalkozások, érdeklődésemre az indok a keddi napokon nem volt érdeklődő, a szombati napokon a Királydinnye Citerazenekar fellépései és próbái miatt. 2019 őszen kerámia foglalkozást is hirdettünk, amelyre szintén szép számmal jelentkeztek..

2019 ősztől induló foglalkozásokra számos olyan érdeklődő jött el, akik korábban soha nem jártak az Alkotóházban. A foglalkozásokon való részvételt előzetes jelentkezéshez kötöttem, ami lehetővé teszi az informálódást az érdeklődés mértékéről, az átgondolt anyagbeszerzést.

Az Alkotóházba szívesen látogatnak csoportok megtekintve a nyári konyhát, tiszta szobát, lelkesen kézműveskednek, illetve gyakran igénylik a kemencés kalács sütését is.

Az Alkotóházba érdemes lenne beszerezni különböző eszközöket a foglalkozások, esetleg képzések megtartásához pl. igény lenne szabás-varrás tanfolyamra – ehhez min. 4 db varrógép beszerzésére lenne szükség.

Fel kell készülni arra is, hogy a tudás átadását, legyen az bármelyik kézműves technika, egyre kevesebben vállalják ingyen, önkéntes munka keretében. (A kézművesség egyszerre gazdasági, kulturális és szociális tevékenység. A kézművesség versenyképesség növeléséhez is hozzájárulhat, a hobbiból vállalkozások nőhetnek ki.)

2019

Csoportos foglalkozások, rendezvények az Alkotóházban:

Péntek: Folkműhely próba

Szombat: Királydinnye Citerazenekar próba

Egyeztetett rendezvények, bejelentett foglalkozások:

(létszámadatokat Hajdú Lászlónétól január-február hónapra nem kaptam)

- 01.05. Gyöngyfüzés
- 01.08. Évértékelés, 2019. évi előzetes
- 01.12. Nemezelés, agyagozás
- 01.15. Újrahasznosítás
- 01.19. Bőrből készíthető eszközök
- 01.22. Kötés-horgolás
- 01.26. Agyagozás
- 01.29. Hímzés, aszúrozás
- 02.02. Farsangi készülődés – fánk sütés
- 02.05. Tűvel – cérnával foglalkozás
- 02.09. Képeret készítés
- 02.12. Meglepetés ötletek – csomózás, gyöngyfüzés
- 02.16. Agyagozás



02.19. Hogy volt régen? Farsangi népszokások
 02.23. Keresztszemes hímzés
 02.26. Agyagozás
 a továbbiakban festés-mázolás miatt szünetelt
 04.11. Nagycsaládosok gyűlése 20 fő
 04.12. Mozgáskorlátozott Egyesület gyűlése 30 fő
 05.09. Nagycsaládosok gyűlése 50 fő
 05.18. Családi és gyermeknap 20 fő + 6 fő egyetemi hallgató
 05.29. Alkotóházi találkozó 8. osztály 60 fő
 05.30. Családi nap 60 fő
 06.06. Nagycsaládosok gyűlése 50 fő
 06.21. Gyermekfoglalkozás 60 fő
 07.11. Nagycsaládosok gyűlése 50 fő
 08.08. Nagycsaládosok gyűlése 30 fő
 09.05. Nagycsaládosok gyűlése 50 fő
 09.14. Lecsófőző verseny és Pálinkamustra 80 fő
 09.20. Cukorvirág tanfolyam Alkotóház 20 fő
 10.05. Tökös Nap 30 fő
 10.26. Családi Nap 30 fő
 11.07. Nagycsaládosok gyűlése 30 fő
 11.08. Látványfestés 20 fő
 11.12. Karitasz – kézműves foglalkozás 30 fő
 11.16. Karitasz – kézműves foglalkozás 30 fő
 11.22. Makramézás 20 fő
 11.29. Tűnemezelés 20 fő
 12.06. Déryné Mikulás 20 fő
 12.13. Luca Nap 20 fő

Zene:

A művészeti iskola zenei tagozatos diákjainak biztosítjuk a gyakorlási lehetőséget az épületben. Az iskolával együttműködve számos koncert valósult meg az intézményünkben, a bérletes hangversenyek előadásaihoz a terem ill. eszközhasználat is az iskola rendelkezésére áll.

„Mozi” - projektoros vetítéssel:

2019-ben is szinte nem volt olyan program, előadás, ahol ne használtuk volna a nagy teljesítményű projektorunkat, motoros vetítővásznat, a kihasználtsága 100 %-os volt. A technika alkalmas film vetítésre is, amely igény az iskola részéről jelentkezik, ill. táborok alkalmával.

A 2019-es évben csatlakoztam együttműködő partnerként az Országos Rajzfilmünnephez, amely lehetővé tette, hogy ingyen vagy csekély forgalmazói díjért filmeket vetítsünk. A vetítések kapcsán együttműködtem az óvodával és az általános iskolával. A helyi lakosság számára ezt a szolgáltatást a film forgalmazói és artisjus díjak miatt, csak pályázati támogatásból tudtuk ill. tudjuk megvalósítani.

Déryné Művelődési Ház és Könyvtár bevétele:

2019	2.516 EFt
------	-----------



INFO Központ:

2019	1.445 EFt
------	-----------

Erdei Iskola bevétele:

2019	1.597 EFt
------	-----------

Erdei Iskola programok:

01.19. Családi rendezvény 20 fő
01.26. Családi rendezvény 20 fő
02.01. Családi rendezvény 15 fő
02.09. Családi rendezvény 20 fő
02.16. Családi rendezvény 20 fő
03.08. Családi rendezvény 12 fő
03.15-17. Győri táncosok táborozása 20 fő
04.06. Lelki nap 30 fő
04.12. Családi rendezvény 30 fő
04.27. Családi rendezvény 40 fő
05.03. Családi rendezvény 60 fő
05.11. Családi rendezvény 70 fő
05.18. Családi rendezvény 40 fő
05.23-24. 1. osztály az Erdei Iskolában 20 fő
05.24. Családi rendezvény 70 fő
05.27-28. 2. osztály 20 fő
06.01. Családi rendezvény 30 fő
06.03- 07. Forráskútól iskolások tábor 25 fő
06.08. Családi rendezvény 15 fő
06.15. Családi rendezvény 60 fő
06.22. Családi rendezvény 35 fő
06.24 – 27. Hittan tábor 30 fő
06.29. Családi rendezvény 30 fő
07.01. Gyógynövény tábor 30 fő
07.06. Családi rendezvény 20 fő
07.15 – 19. Néptánc tábor 130 fő
07.24. Családi rendezvény 20 fő
07.28. Családi rendezvény 60 fő
08.03. Családi rendezvény 60 fő
08.24. Családi rendezvény 30 fő
08.27. Családi rendezvény 18 fő
09.04 – 09.06. 7. osztály 25 Fő
09.07. Családi rendezvény 20 fő
09.07. Családi rendezvény 20 fő
09.09-09.11. 6. osztály 25 fő
09.12-09.13. 8. osztály 25 fő
09.16-09.20. 5. osztály 25 fő
09.22. Családi rendezvény 25 fő
09.23. Családi rendezvény 40 fő



09.28. Családi rendezvény 10 fő
10.11-13. Családi rendezvény 40 fő
10.26. Családi rendezvény 20 fő
11.09. Családi rendezvény 15 fő
11.16. Családi rendezvény 20 fő
11.23. Családi rendezvény 20 fő
11.30. Családi rendezvény 30 fő
12.07. Családi rendezvény 30 fő
12.09. Szállás 7 fő
12.10. Szállás 7 fő
12.11. Szállás 7 fő
12.12. Szállás 7 fő
12.13. Családi rendezvény 20 fő
12.28. Családi rendezvény 12 fő

Napos piac bevétele:

2019	1.043 EFt
------	-----------

A Napos Piac bevétele a terembérletet és a piaci helypénzt is tartalmazza.

Napos Piac programok:

01.18. Vegyes vásár 50 fő
01.25. Vegyes vásár 50 fő
01.31. Vegyes vásár 50 fő
02.08. Vegyes vásár 30 fő
02.09. Családi rendezvény 20 fő
02.12. Családi rendezvény 60 fő
02.23. Családi rendezvény 35 fő
02.26. Vegyes vásár 30 fő
03.02. Családi rendezvény 30 fő
03.08. Tűzoltó Egyesület gyűlése 35 fő
03.15. Vegyes vásár 30 fő
03.21. Életmód Klub 30 fő
04.02. Vegyes vásár 30 fő
04.08. Vegyes vásár 30 fő
04.11. Vegyes vásár 30 fő
04.12. Családi rendezvény 20 fő
04.13. Családi rendezvény 20 fő
04.18. Vegyes vásár 30 fő
04.18. Életmód Klub 30 fő
05.04. Polgárőrök gyűlése 30 fő
05.06. Vegyes vásár 30 fő
05.16. Életmód Klub 30 fő
05.17. Vegyes vásár
05.18. Családi rendezvény 35 fő
05.30. Vegyes vásár 30 fő
06.05. Polgármesteri tájékoztató 13 fő
06.15. Családi rendezvény 50 fő



06.21. Vegyes vásár 30 fő
06.22. Családi rendezvény 60 fő
06.24. Vegyes vásár 30 fő
07.03. Vegyes vásár 30 fő
07.07. Családi rendezvény 30 fő
07.18. Vegyes Vásár 30 fő
07.24. Vegyes vásár 30 fő
08.23. Vegyes vásár 30 fő
08.28. Vegyes vásár 30 fő
09.09. Vegyes vásár 30 fő
09.16. Vegyes vásár 30 fő
09.24. Vegyes vásár 30 fő
09.26. Életmód Klub 30 fő
10.07. Vegyes vásár 30 fő
10.12. Családi rendezvény 20 fő
10.16. Vegyes vásár 30 fő
10.17. Életmód Klub 30 fő
10.22. Családi rendezvény 30 fő
10.25. Vegyes vásár 30 fő
10.26. Családi rendezvény 25 Fő
10.30. Vegyes vásár 30 fő
11.06. Vegyes Vásár 30 fő
11.09. Családi rendezvény 40 fő
11.11. Vegyes vásár 30 fő
11.17. Családi rendezvény 20 fő
11.18. Ovi bála szülői próba 20 fő
11.21. Életmód Klub 30 fő
11.22. Vegyes vásár 30 fő
11.23. Családi rendezvény 45 fő
11.28. Vegyes vásár 30 fő
11.30. Családi rendezvény 20 fő
12.03. Vegyes vásár 30 fő
12.03. Vegyes vásár 30 fő
12.09. Vegyes vásár 40 fő –
12.15. Családi rendezvény 50 fő
12.17. Vegyes vásár 35 fő
12.19. Életmód Klub évzáró ünnepsége 50 fő
12.31. Családi rendezvény 50 fő

Egyéb önszerveződő körök, csoportok:

Jóga:

Heti rendszerességgel (heti 2 alkalom) évek óta működő önszerveződő csoportunk. A taglétszám változó. A téli időszakban olyan nagy létszámban érkeztek a jogázók, hogy a nagy termünket bocsátottuk a rendelkezésükre. Támogatjuk a klub által szervezett egyéb programokat is pl. hangfürdő, ehhez biztosítjuk a termet, az eszközöket, segítünk a plakát készítésben, reklámozásban.

Fitness torna:



Heti 3 alkalommal összejövő, önszerveződő csoport, sajnos a tagok létszáma évek óta ugyanannyi, újabb tagok nem csatlakoznak hozzájuk. A művelődési ház biztosítja számukra a tornához szükséges eszközt (TV, DVD lejátszó stb).

Hegedű foglalkozások

Heti rendszerességgel adtunk helyet a 2019-es évben is a hegedű órának az intézményben. Szükség szerint segítettük az oktató és a gyerekek munkáját, A Tücsök Zenekar fellépet az Estike Népdalkörrel és számos rendezvény alkalmával kértem fel őket fellépésre.

Sakk klub:

Hetente 1 alkalommal, összejövő önszerveződő csoport, a szabadidő hasznos eltöltésére ösztönzi a felnőtt résztvevőket. Itt is sajnos az tapasztalható, hogy új tagok nem csatlakoznak. Az utánpótlás tekintetében a gyermek sakk az általános iskolában zajlik.

Salsation:

Önszerveződő csoport. Összejöveteleiket minden héten hétfőn tartják. Ez az úttörő program átalakítja a funkcionális edzés protokolljait innovatív táncmozdulatokká, biztosítva a test természetes és egészséges módon való mozgását, kíméli az ízületeket, ezért fiatalok és idősebbek is csinálhatják. Az intézmény támogatja a csoportot, ingyen biztosítja részükre a terem használatot és a hangtechnikai eszközöket. Cserébe a csoportot több alkalommal felkértem már helyi rendezvényeinken való fellépésre.

Együttműködés más szervezetekkel, civil szerveződésekkel:

Évek óta jó kapcsolatot tartunk fent a településünkön működő civil szervezetekkel, intézményekkel. Lehetőség szerint térítésmentesen kapnak helyet a különböző összejöveteleikhez, gyűlésekhez, egyéb programjaikhoz, rendezvényeikhez.

Az intézményünk címén több egyesület és alapítvány van bejelentve. Pályázataik elkészítésében több esetben nyújtottunk segítséget, együttműködő partnerként rendszeresen veszünk részt rendezvényeiken, ill. vesznek részt rendezvényeinken.

pl:

Mozgáskorlátozottak Csongrád Megyei Egyesületének Üllési Csoportja

Remény Nagycsaládos Egyesülete

Üllési Árpád Horgászegyesület

Üllési FONÓ Alapítvány

Üllési Ifjúsági Sportegyesület Sakkszakosztálya

Üllés Községi Tűzoltó Egyesület

Üllési Polgárőr Egyesület stb.

Szeretném elérni, hogy az önkormányzat által támogatott egyesületek, alapítványok tevékeny részt vállaljanak a falunk különböző eseményein.

A falugazdásznak évek óta biztosítunk helyet ügyfélfogadásához. Az őstermelők így rendszeresen kaphatnak tájékoztatást az őket érintő különböző változásokról, támogatásokról.

Biztosítunk helyet a település lakosait érintő ügyintézésben – pl. szemét szállítással kapcsolatos ügyintézés stb.

Családi rendezvények, vásárok:

A bevételeink nagy részét jelentik az épület és eszközkészletünk bérbeadása. A különböző vásároknak a Napos Piac ad otthont, a táboroknak az Erdei Iskola és az Alkotóház.



Ismeretterjesztés:

Az intézményben az ismeretterjesztés változatos formákban valósul meg: előadásokon, kiállításokon, filmekben stb. keresztül. Cél, hogy a társadalom- és természettudományok, a művészet értékeit a közönség számára közérthetően, érdekesen, érdeklődést felkeltően mutassuk be. Fontosnak tartom, hogy minden évben megvalósuljon ismeretterjesztő előadás az intézményben, így volt ez 2019-ben is pl. Fűben fában orvosság, Egyiptom stb.

Üllés – turisztikai kiadvány:

A Bethlen Gábor Alaphoz benyújtott testvértelepülési nyertes pályázatba terveztem meg a turisztikai kiadvány elkészítését, amelyből a tervek szerint 100 db készült és lett ajándékként átadva a delegáció által Torockó-Torockószentgyörgy településnek. A turisztikai kiadványnak 2019-ben készült el egy újabb változata, amely turisztikai, településmarketing és kommunikációs szempontból is megállja a helyét.



Kiállítások:

Az intézményben a kiállítások szervezéséhez az összes termet, előteret fel tudjuk használni. Ez lehetővé teszi, hogy változatos formában, kivitelezésben, az adott témához alkalmazkodva valósítsuk meg a kiállításokat. A kiállítások rengeteg lehetőséget kínálnak, nemcsak önálló kiállítások megvalósítására van mód, hanem különböző programokhoz kapcsolódóan színesíthetjük egy-egy rendezvény kínálatát és ha összefogás eredményeként jön létre a látogatók számát is megsokszorozhatják pl. Cifraszűr kiállítás, ÖKO-kiállítás, Filter nélkül, A varrás antik eszközei stb.

Színház:

Fontosnak tartom, hogy Üllésen is megadjuk a lehetőséget a különböző korosztályoknak, hogy találkozzanak a színházi előadással pl. Marica grófnő stb.. Már egészen kis gyerekkorban el kell kezdeni megismertetni az élményt a gyerekekkel pl. Pán Péter.

Állandó rendezvényeink:

A játékos családi délután, a „Tojásos Húsvét” a művelődési ház nagytermében került megrendezésre. A számos, vidám interaktív játék gyerekeket és felnőtteket egyaránt elvarázsolt. akézműves foglalkozásokon keresztül, a nyuszi simogatón át sok-sok érdekes programot nyújtottunk az érdeklődőknek.

Majális az Üllési Horgásztó és Szabadidő Parkban került megrendezésre május 1-én, interaktív kültéri játékokat szerveztünk, amelyen gyerekek és felnőttek egyaránt részt vettek.

Kreatív Mesterek Napja május végén került megrendezésre. A Déryné Művelődési Ház és Könyvtár udvarán felállított sátorban helyi és környékbeli alkotók, népművészek, népi iparművészek várták egyedi alkotásaikkal a vendégeket. A megnyitót színpadi műsor tette ünnepélyesebbé, ahol a helyi csoportok léptek fel. A látogatók megismerkedhettek az alkotókkal, művészetükkel, a kézműves foglalkozásokon egyedi alkotásokat készítettünk.

Június első hétvégéjén 3 napos Üllés Nyárindító Fesztivál vette kezdetét. A település legnagyobb és legváltozatosabb rendezvénye sok-sok programmal várta a községbe érkező



vendégeket és a helyi lakosokat. Az élő koncerteken, folklór műsorokon, lovasbemutatókon, főző és sportversenyeken, az utca bálon stb., minden korosztály megtalálhatta a szórakozási lehetőséget.

Szent-Mihály Napi Tűzgyújtás: Szent-Mihály Napjához sokféle népi hagyomány és hiedelem kapcsolódik. A Vásártéren megvalósult rendezvényen a falu lakosai közösen elevenítették fel ezeket a hagyományokat a tűz köré ülve, beszélgetve, szalonnát sütve, kellemes zenét hallgatva és látványos programokat nézve.

Lecsófőző versenyen a résztvevők megmutathatták, hogy milyen főzőtudománnyal rendelkeznek. Az egyszerű alapanyagok felhasználása mellett, mint a paprika, hagyma, paradicsom, minden versenyző elkészíthette a saját verzióját. 2019-es évben Pálinkamustra is kapcsolódott a rendezvényhez. A zsűrinek nem volt könnyű dolga, hiszem közel 40féle pálinkát kellett megkóstolniuk.

Dalostalálkozó az Estike Népdalkör és a Déryné Művelődési Ház és Könyvtár közös szervezésében megvalósuló hagyományörző rendezvény. A találkozón a környező települések dalkörei mutatkoznak be változatos dalcsokok előadásával. 2019-ben a rendezvény elmaradt, a dalkör újra szerveződése miatt.

Citerás találkozón a meghívott citerazenekarok műsorában, a virtuóz citerajátékban gyönyörködhetnek a vendégek. A rendezvényen különböző korosztályú citerások népszerűsítették magát a hangszert és a citerázás hagyományát. A Királydinnye Citerazenekar és a Déryné Művelődési Ház és Könyvtár közös szervezésében megvalósuló rendezvény jó szórakozást nyújtott minden érdeklődőnek.

Adventi hétvégék a Déryné Művelődési Ház és Könyvtár szervezésében önkormányzati és lakossági összefogással megvalósult rendezvénysorozat, amely az előző években a község középpontjában található parkban került megrendezésre. 2019-es évben lakossági kérésre a rendezvény helyszíne a művelődési ház lett. Az intézményben tartott rendezvény-sorozatnak voltak előnyei és hátrányai is.

Déryné Művelődési Ház és Könyvtárban zajló 2019. évi programok/rendezvények

Heti rendszerességgel megvalósuló:

Hétfő:

- Falugazdász
- Néptánc próba, gyermek csoport
- Torna
- Salsation

Kedd:

- Falugazdász
- Egyházi foglalkozás 9-12
- Jóga
- Néptánc

Szerda:

- Nyugdíjas klub
- sakk
- Torna



- Néptánc próba, felnőtt csoport
- Csütörtök:**
- Falugazdász
 - Néptánc próba, gyermek csoport
 - Jóga

Péntek:

- Néptánc próba, gyermek csoport
- Néptánc próba, gyermek csoport
- Torna
- Gyógytorna
- Néptánc próba, felnőtt csoport

Egyéb, ismétlődő:

- Négyforrás Nonprofit Kft. szerződéskötés: minden hónap utolsó péntekén
- Árpád Horgászegyesület: február-március hétfőnként
- Csongrád Megyei Sakkszövetség Üllési Egyesülete: minden szerdán
- Falugazdász ügyfélfogadása: hétfő, kedd, csütörtök
- Biztosítás (Maróti Dávid): kedd
- Életmód klub: minden hónap 2. hét csütörtök
- Info képzés, 16:30-tól

Január

- 01.03. Vértadás 50 fő
- 01.05. Gyöngyfüzés
- 01.08. Egyházi foglalkozás 30 fő
- 01.08. Évértékelés, 2019. évi előzetes
- 01.09. Szemvizsgálat 15 fő
- 01.09. Nyugdíjas Klub 20 fő
- 01.10. Nagycsaládosok gyűlése 15 fő
- 01.11. Mozgáskorlátozott Egyesület gyűlése 30 fő
- 01.12. Nemezelés, agyagozás
- 01.14. Írói Klub 20 fő
- 01.14 – 25. Informatikai tanfolyam 15 fő
- 01.15. Szemvizsgálat 20 fő
- 01.15. Újrahasznosítás - foglalkozás
- 01.17. 8. osztály próba 25 fő
- 01.18. Vegyes vásár 50 fő
- 01.19. Bőrből készíthető eszközök
- 01.19. Családi rendezvény 20 fő
- 01.19. VÉSZ bál 240 fő
- 01.22. Egészségház átadó 60 fő
- 01.22. Kötés-horgolás
- 01.24. 8 osztály próba 25 fő
- 01.25. Gyógytorna
- 01.25. Vegyes vásár 50 fő
- 01.26. Agyagozás
- 01.26. Nagycsaládos Egyesület közgyűlése 40 fő
- 01.26. Családi rendezvény 20 fő



01.28. 4. osztály próba 25 fő
01.29. Dél-alföldi Teleházak előadás 30 fő
01.29. 4. osztály próba 25 fő
01.29. Hímzés, azsúrozás
01.30. 4. osztály próba
01.31. Vegyes vásár 50 fő
01.31. 4. osztály próba 25 fő
01.31. 8. osztály próba 25 fő

Február

02.01. Családi rendezvény 15 fő
02.02. Fontos Sándor Általános Iskola bálja 250 fő
02.04. Írói Klub – Megemlékezés Hunyadvári Istvánra 60 fő
02.04. Árpád Horgász Egyesület közgyűlése 50 fő
02.06. Közmeghallgatás 50 fő
02.06. Nyugdíjas Klub 30 fő
02.07. Próba március 15-re 20 fő
02.08. Mozgáskorlátozott Egyesület gyűlése 25 fő
02.08. Vegyes vásár 30 fő
02.09. Batyus bál 95 fő
02.09. Családi rendezvény 20 fő
02.09. Családi rendezvény 20 fő
02.11. FONÓ szülői 50 fő
02.11. Árpád Horgász Egyesület gyűlése 50 fő
02.12. Családi rendezvény 60 fő
02.12. FONÓ szülői 50 fő
02.13. FONÓ szülői 50 fő
02.13. Nyugdíjas Klub 30 fő
02.15. Gyermekek Farsangoló - Samy Magic Show 90 fő
02.16. Családi rendezvény 20 fő
02.16. Valentin Napi Disco Party
02.18. Hangverseny 30 fő
02.18. Farsangra próba 25 fő
02.18. Dr Csonka Erika előadása 40 fő
02.18. Árpád Horgász Egyesület gyűlése 50 fő
02.19. Próba március 15-ére 25 fő
02.20. Farsangra próba 80 fő
02.20. Nyugdíjas Klub 20 fő
02.22. Iskolai Farsang 300 fő
02.23. FONÓ próba
02.25. Horgász közgyűlés 50 fő
02.26. Iskolások próbája Március 15-re
02.26. Vegyes vásár 30 fő

Március

03.01. Gyógytorna
03.01. Versmondó verseny 30 fő
03.02. Fonó Bál 200 Fő
03.04. Írói Klub Nőnap 50 fő
03.04. Horgász közgyűlés 40 fő



- 03.05. Iskolások próbája Március 15-re 30 fő
- 03.06. Nyugdíjasok Nőnapja 70 fő
- 03.07. Intézményi Nőnap 200 fő
- 03.08. Iskolások próbája Március 15-én
- 03.08. Mozgássérült Egyesület 25 fő
- 03.09. Tűzoltó Egyesület gyűlése 35 fő
- 03.11. Horgászok közgyűlése 30 fő
- 03.12. Szemészeti vizsgálat
- 03.12. Iskolások próbája Március 15-re 30 fő
- 03.13. Iskolások próbája Március 15-re 30 fő
- 03.13. Mozgáskorlátozott Egyesület – masszázs
- 03.14. Iskolai ünnepi megemlékezés 200 fő
- 03.14. Ünnepi megemlékezés 150 fő
- 03.15. Vegyes vásár 30 fő
- 03.18. Mozgáskorlátozott Egyesület – masszázs
- 03.18. Natura Product Kft – előadás 30 fő
- 03.18. Dr Csonka Erika előadása 50 fő
- 03.18. Horgászok közgyűlése 30 fő
- 03.20. Mozgáskorlátozott Egyesület – masszázs
- 03.20. Aromaest _előadás 50 fő
- 03.22. Gyógytorna
- 03.23. Rézhúros Banda – lemezbemutató koncert 300 fő
- 03.25. Horgászok közgyűlése 30 fő
- 03.26. Kisgazdáknak előadás 40 fő
- 03.29. Hulladékgazdálkodási ügyintézés
- 03.29. Gyógytorna
- 03.30. Ifjúsági találkozó – Plébánia 40 fő

Április

- 04.01. Mozgáskorlátozott Egyesület _ masszázs
- 04.01 – 12. Informatikai tanfolyam 15 fő
- 04.02. Vegyes vásár 30 fő
- 04.03. Mozgáskorlátozott Egyesület – masszázs
- 04.03. Nyugdíjas Klub 30 fő
- 04.05. Térségi Írói Klub találkozó 50 fő
- 04.06. Erdei Iskola Lelki nap 30 fő
- 04.07. Homokhátsági túra – kerékpártúra
- 04.08. Mozgáskorlátozott Egyesület – Bémer kezelés 10 fő
- 04.10. Mozgáskorlátozott Egyesület – Bémer kezelés 10 fő
- 04.11. Nagycsaládosok gyűlése
- 04.12. Fontos Sándor Emléknep 220 fő
- 04.12. Salsation 20 fő
- 04.13. Tojásos Húsvét 50 fő
- 04.15. Hangverseny 220 fő
- 04.15. – 04.26. Informatikai tanfolyam 15 fő
- 04.15. Dr Csonka Erika előadása 50 fő
- 04.16. Papp László népi iparművész kiállítás-megnyitója multi 40 fő
- 04.24. Nyugdíjas Klub 30 fő
- 04.25. Föld Napja 220 fő
- 04.25. Okulár Optika – szemvizsgálat



04.26. Hulladék ügyintézés
04.26. Gyógytorna
04.27. EI Családi rendezvény 40 fő
04.27. Horgásztó – Családi rendezvény 30 fő
04.27. Lakodalom 180 fő

Május

05.01. Majális – Horgásztó 60 fő
05.04. Polgárörök gyűlése 30 fő
05.06. Vegyes vásár 30 fő
05.06. Írói Klub – Anyák napja 40 fő
05.08. Vattacukor továbbképzés 15 fő
05.08. Nyugdíjas Klub 20 fő
05.09. Fonó próba 20 fő
05.10. Ovisok próbája 20 fő
05.10. 2. osztály próba 20 fő
05.11. Családi rendezvény 70 fő
05.11. Kreatív Mesterek Napja 150 fő
05.12. Fonó próba
05.13. Gyógytorna
05.15. Fórum – Polgármesteri rendezvény 50 fő
05.18. Családi és gyermeknap az Alkotóházban + 6 fő egyetemi hallgató
05.20. Dr Csonka Erika előadása – Légzőrendszer
05.21. Üzemorvosi vizsgálat
05.22-24. Ovisok próbája ballagásra 20 fő
05.22. Falunapi megbeszélés 20 fő
05.23-24. 1. osztály az Erdei Iskolában
05.23. Fonó főpróba _ Kismadár
05.24. Fonó próba + műsor _ Kismadár 200 fő
05.24. Családi rendezvény EI 70 fő
05.25. TESZ-VESZ 15 fő
05.27-28. 2. osztály Erdei Iskola 20 fő
05.27. 5. osztály évváró próba 20 fő
05.27. Fonó próba 30 fő
05.29. Alkotóházi találkozó 8. osztály 60 fő
05.30. Családi nap az Alkotóházban 60 fő
05.30. Vegyes vásár 30 fő
05.30. Gyógytorna
05.30. Salsa próba 20 fő
05.31. 8. osztály próba 25 fő
05.31. Nyárindító Fesztivál - Asztalitenisz verseny 20 fő
05.31. Nyárindító Fesztivál - Felnőtt sakkverseny 10 fő
05.31. Nyárindító Fesztivál – Ifjúsági sakkverseny 20 fő
05.31. Nyárindító Fesztivál - Bormustra
05.31. Nyárindító Fesztivál - Tánckavalkád 250 fő

Június

06.01. Nyárindító Fesztivál - Kerékpártúra 54 fő
06.01. Nyárindító Fesztivál - Néptánc Gála, koncertek 300 fő
06.02. Nyárindító Fesztivál - Focikupa 50 fő



06.02. Nyárindító Fesztivál – Gyalogtúra 30 fő
06.02. Nyárindító Fesztivál – koncertek 700 fő
06.06. Aroma előadás 30 fő
06.07. Gyógytorna
06.15. Családi rendezvény 80 fő
06.17. Dr Csonka Erika előadása 5.
06.19. Szemvizsgálat
06.19. Iskolai tanévzáró 300 fő
06.24. Vegyes vásár 30 fő
06.24 – 07.05. Informatikai képzés 15 fő

Júliusi rendezvények:

07.02. Néptánc próba 50 fő
07.04. EKG vizsgálat 4 fő
07.08. Fonó táncpróba 50 fő
07.08. Fonó szülői értekezlet 80 fő
07.12. Szemvizsgálat 10 fő
07.15. Dr. Csonka Erika előadása 6. 60 fő
07.16. Jóga 20 fő
07.23. Jóga 25 fő
07.24. Fonó próba 30 fő
07.26. Gyógytorna 15 fő
07.29. Szemvizsgálat 10 fő
07.29. Salsation 20 fő
07.30. Jóga 20 fő

Augusztus

08.03. Veterán autó találkozó 80 fő
08.05. Salsation 20 fő
08.06. Jóga 15 fő
08.07. Fonó próba 30 fő
08.08. Fonó próba 30 fő
08.09. Mozgáskorlátozott Egyesület 30 fő
08.09. Gyógytorna 15 fő
08.09. Fonó próba 30 fő
08.21. Kenyérünnep 70 fő
08.23. Vegyes vásár 30 fő
08.26. Salsation 20 fő
08.28. Vegyes vásár 30 fő
08.28. Nyugdíjas Klub 30 fő
08.30. Hulladékgyűjtési ügyműködés
08.30. Gerinctorna 22 fő
08.31. Családi rendezvény 100 fő

Szeptember

09.03. Jóga 20 fő
09.06. Nyugdíjas Énekkar 30 fő
09.07. Aroma előadás 50 fő
09.09. Szülői értekezlet 200 fő
09.11. 45 éves a Nyugdíjas Klub 180 fő



09.13. Hulladékgazdálkodási ügyfélfogadás
09.13. Mozgáskorlátozott Egyesület gyűlése 25 fő
09.16-09.20. Egészségvédelmi hét
09.16. Dr Csonka Erika előadása – Immunrendszer 50 fő
09.16. Gerinctorna 25 fő
09.17. Vértanú 15 fő
09.20. Énekkari próba 20 fő
09.24. Fonó szülői 30 fő
09.27. Könyvtári foglalkozás 2. osztály 25 fő
09.28. Szent Mihály-napi tűzgyújtás Vásártér 150 fő
09.28. Aroma előadás 50 fő
09.30-10.11. Informatikai képzés 15 fő

Október

10.01. OKN Füben-fában orvosság_ előadás 50 fő
10.02. Idősek Világnapja ünnepség 150 fő
10.02. Szemvizsgálat
10.03. Salsation próba 20 fő
10.04. Aromaterápia előadás 50 fő
10.04. Énekkari próba 30 fő
10.04. OKN Zsidó erdei gyalogtúra 15 fő
10.07. Írói Klub 30 fő
10.07. Gerinctorna 25 fő
10.08. OKN Egyiptom előadás 60 fő
10.09. Látványszínház- Pötyi és ... 50 fő
10.09. Nyugdíjas Klub 25 fő
10.10. Próbák a Máltai Szeretetszolgálat rendezvényére
10.11. Mozgáskorlátozott Egyesület gyűlése
10.12. Máltai Szeretetszolgálat rendezvénye 200 fő
10.14. Gerinctorna 25 fő
10.16. Diákforum 95 fő
10.16. Nyugdíjas Klub 20 fő
10.19. X. Cíterás Találkozó
10.21. Salsation 20 fő
10.22. Egyházi foglalkozás 25 fő
10.23. Fonó Próba 50 fő
10.24. Fonó énekpróba
10.26. Családi rendezvény 20 fő
10.26. Fonó gyerektánc 100 fő
10.28. Estike Népdalkör próba 30 fő
10.28. Dr Csonka Erika – előadás 50 fő
10.28. Gerinctorna 30 fő
10.29. Fonó próba előadásra 30 fő
10.31. Salsation – Halloween party 50 fő
10.31. Fonó próbák előadásra

November

11.04. – 11.08. Tüdőszűrő 500 fő
11.04. – 11.18. Környezetvédelmi rajzkiállítás
11.04. Írói Klub 20 fő



- 11.04. Ovi bálra szülői próba 20 fő
- 11.05. Egyházi foglalkozás 30 fő
- 11.05. OKN – Vetélkedő 3. oszt. 18 Fő
- 11.05. Nyugdíjas Klub 20 fő
- 11.06. Vegyes Vásár 30 fő
- 11.06. Szemvizsgálat 10 fő
- 11.06. PSA szűrés 50 fő
- 11.06. Ovi bálra szülői próba 20 fő
- 11.08. Mozgáskorlátozott Egyesület gyűlése 30 fő
- 11.11. Hangverseny 200 fő
- 11.11. – 11.18. OKN – Filter nélkül Rácz Erzsébet kiállítása
- 11.11. Ovi bálra szülői próba 20 fő
- 11.12. Egyházi foglalkozás 30 fő
- 11.12. OKN Környezetvédelmi vetélkedő 4. osztály 17 fő
- 11.12. Ovi bálra szülői próba 20 fő
- 11.13. Mesemondó verseny 80 fő
- 11.13. Nyugdíjas rendezvény 115 fő
- 11.13. Ovi bálra szülői próba
- 11.14. Fontos Sándor Általános Iskola színdarab próba 25 fő
- 11.15. Országos Rajzfilmünnep – rajzfilmvetítések 160 fő
- 11.18. Dr Csonka Erika utolsó előadása 50 fő
- 11.18. Gerinctorna 30 fő
- 11.18. ovi bálra próba 30 fő
- 11.19. Egyházi foglalkozás 30 fő
- 11.19. Ovi bálra próba 30 fő
- 11.19. Iskolai óra 45 fő
- 11.19. Autogén tréning 13 fő
- 11.20. Ovi bálra próba 30 fő
- 11.20. Iskola: színdarab próba 20 fő
- 11.20. ovi bálra próba 30 fő
- 11.21. ovi bálra próba 30 fő
- 11.21. Iskola: színdarab próba
- 11.22. Vegyes vásár 30 fő
- 11.22. Estike Népdalkör próba 20 fő
- 11.23. Óvoda bál 250 fő
- 11.24. Fonó próba 20 fő
- 11.25. Iskolai színpadi próba 7 a, 7 b 40 fő
- 11.25. Gerinctorna 30 fő
- 11.25. Salsation 20 fő
- 11.26. Egyházi foglalkozás 20 fő
- 11.26. Biblia óra 15 fő
- 11.26. Növényvédelmi előadás 30 fő
- 11.26. Jóga 20 fő
- 11.26. Autogén tréning 15 fő
- 11.27. Keringő próba 20 fő
- 11.27. Nyugdíjas Klub rendezvény 120 fő
- 11.28. Iskolai színpadi próba 40 fő
- 11.29. Estike Népdalkör próba 20 fő
- 11.30. Színházi előadás_Marica grófnő 295 fő



December

- 12.01. I. Advent 300 fő
- 12.02. Iskolai színpadi próba 40 fő
- 12.02. Varrógép kiállítás megnyitó 50 fő
- 12.02. Gerinctorna 30 fő
- 12.03. Egyházi foglalkozás 20 fő
- 12.03. Vegyes vásár 30 fő
- 12.03. Dr Pécsi Rita előadása 50 fő
- 12.03. Jóga 30 fő
- 12.03. Autogén tréning 15 fő
- 12.04. Keringő próba
- 12.04. Iskolai próba 20 fő
- 12.04. Iskolai színdarab próba 40 fő
- 12.04. Nyugdíjas Klub
- 12.05. Iskolai színdarab próba 20 fő
- 12.05. Ovis műsor próba 25 fő
- 12.06. Ovis műsor próba 25 fő
- 12.06. Fonó próba 40 fő
- 12.06. Iskolai Mikulás party 80 fő
- 12.06. Estike Népdalkör próba 20 fő
- 12.07. Fonó mikulás ünnepség 120 fő
- 12.08. Momentis Rock banda próba 7 fő
- 12.08. II. Advent 290 fő
- 12.08. Nagycsaládos Mikulás 60 fő
- 12.09. Számítógépes képzés 15 fő
- 12.09. Iskolai színdarab próba 40 fő
- 12.09. Írói Klub összejövetele 15 fő
- 12.09. Erasmus rendezvény 120 fő
- 12.10. Egyházi Előadás 20 fő
- 12.10. Autogén tréning 15 fő
- 12.10. Számítógépes képzés 15 fő
- 12.10. Iskolai színdarab próba 20 fő
- 12.10. Iskolai színdarab próba 20 fő
- 12.11. Erasmus előadás iskola rendezvénye 80fő
- 12.11. Nyugdíjas klub rendezvény 80 fő
- 12.11. Számítógépes képzés 15 fő
- 12.12. Erasmus rendezvény 120 fő
- 12.12. Számítógépes képzés 15 fő
- 12.13. Négyforrás Kft. ügyfélfogadása 15 fő
- 12.13. Számítógépes képzés 15 fő
- 12.13. Iskolai színdarab próba 20 fő
- 12.13. Estike Népdalkör próba 20 fő
- 12.15. III. Advent 300 fő
- 12.16. Estike Népdalkör próba 20 fő
- 12.16. Gerinctorna 30 fő
- 12.17. Egyházi foglalkozás 23 fő
- 12.17. Életmód Klub évzáró rendezvénye 80 fő
- 12.17. Jóga 25 fő
- 12.17. Autogén tréning 15 fő
- 12.19. Intézményi Karácsony 180 fő



- 12.19. Szakszervezeti évzáró gyűlés 50 fő
- 12.20. Iskolai Karácsony 200 fő
- 12.20. Déryné évzáró meeting advent 20 fő
- 12.21. Fonó Cibere csoport bulija 40 fő
- 12.22. IV. Advent 300 fő
- 12.23. Fonó évzáró próba 80 fő
- 12.31. Családi rendezvény 60 fő

Üllés, 2020.06.12.



.....
Meszesné Volkovics Szilvia
igazgató



Déryné Művelődési Ház és Könyvtár

2019.

01.29. Egészségház átadó



Egyházi foglalkozás (keddenként)



01.29. Dél-alföldi Teleház előadás



02.04. Írói Klub – Megemlékezés Hunyadvári Istvánra



02.06. Nyugdíjas Klub - összejövetelek (szerdánként)



02.06. Közmeghallgatás



02.09. Kiskundorozsma újratelepítésének 300. évfordulójára kiállítás



02.15. Gyermek farsangoló – Samy Magic Show





02.18. Így működik a tested! – Dr. Csonka Erika előadása



03.01. Versmondó verseny



03.06. Nyugdíjas Klub - Nőnap



03.04. Írói Klub - Nőnap



03.07. Intézményi Nőnap



03.13. Mozgáskorlátozott Egyesület - Nőnap



03.14. Március 15-ei ünnepség





03.18. Így működik a tested! - Dr Csonka Erika előadás



03.20. Aroma Est



03.23. Rézhúros Banda lemezbemutató koncert



Informatikai képzések



04.05. Térségi írótalálkozó és kiállítás





04.13. Tojásos Húsvét





04.16. Cifraszűr - Papp László, népi iparművész kiállítása





05.01 Majális





05.06. Anyák Napja - Írói Klub



05.08. Dolgozói képzés - Vattacukor készítés



05.11. Kreatív Mesterek Napja





05.21. Írói Klub záró rendezvény - Tópart



05.24. Kismadár – Fonó Néptáncegyüttes bemutatója



05.31-06.02. Nyárindító Fesztivál







06.17. Így működik a tested! - Dr Csonka Erika előadása



07.15. Így működik a tested! - Dr Csonka Erika előadása



08.03. Veteránjármű találkozó



08.21. Kenyérünnep



09.11. 45 éves a Nyugdíjas Klub



09.14. Lecsófőző verseny és Pálinkamustra



09.16-20. Egészségvédelmi hét





09.20. Cukorvirág tanfolyam



09.27. Mese az kell! - könyvtári foglalkozás



09.28. Szent Mihály-napi tűzgyújtás





09.01. Fűben-fában orvosság - Országos Könyvtár Napok



10.02. Idősek Világnapja



10.04. Zsidó-erdei túra - Országos Könyvtári Napok



10.05. Tökös-nap - Országos Könyvtári Napok





10.08. Dr. Karancsi Zoltán_Egyiptom - Országos Könyvtár Napok



10.09. Látványszínház_Pötyi és a gazdija - Országos Könyvtár Napok



10.19. X. Citerás Találkozó





10.26. Családi Nap



11.04. Emlékezés Adyra – Írói Klub



11.04-08. ÖKO (környezetvédelmi) kiállítás - Országos Könyvtár Napok





11.08. Látványfestés



11.11. Filter nélkül_Rácz Erzsébet kiállítása - Országos Könyvtár Napok



11.13. Mese birodalma - könyvtári óra



11.15. Országos Rajzfilmünnep



11.18. Hogyan működik az emberi test? - Dr Csonka Erika előadás



11.22. Makramézás



11.29. Tűnemezelés



11.30. Marica grófnő – színházi előadás





12.01. I. Advent





12.02. A varrás antik eszközei - kiállítás





12.03. Dr Pécsi Rita előadása



12.06. Mikulás Party



12.06 Mikulás várás az Alkotóházban





12.09. Karácsony várás - Író-olvasó találkozó



12.13. Pán Péter előadás – gyermek színházi előadás



12.13. Luca-nap



12.15. III. Advent



12.19 Intézményi Karácsony



12.22. IV. Advent





12.20. Évzáró meeting

